
Atendo Germ Guard Air Gabija nešiojamas oro valytuvas, saugiai ir efektyviai dezinfekuoja bei išvalo 

patalpų orą ne tik nuo virusų bet ir nuo stambių bei smulkių dalelių, tai padeda padaryti prietaise 

integruoti naudingi sensoriai ir filtras. Oro valytuvas pasižymi ypač patrauklia išvaizda dėl pasirinkto 

estetinio ir modernaus dizaino, kuris tiks prie bet kokio šiuolaikinio interjero darbo vietoje ar namų 

aplinkoje.  

Oro dezinfekcija ir valymas be cheminių priemonių, ne tik sumažins taršą, bet ir prisidės prie geresnės 

erdvių oro kokybės bei žinoma kiekvieno sveikatos kvėpuojant švariu ir sveiku oru. 

Prietaisas efektyviai naikina bakterijas, virusus, grybelius ir kas valandą užtikrina švarų patalpų orą. 

Nešiojamas oro filtravimas dar niekad nebuvo toks paprastas ir efektyvus.  

Gabija įrenginys palaiko 3 skirtingus veikimo greičius. 

Negana to, vienas įrenginys leis ne tik turėti švarų ir sveiką patalpų orą, bet ir patiems sekti oro kokybės 

pokytį, nes įrenginyje įmontuoti tokie sensoriai kaip: CO2 (anglies dioksidas), CO (smalkės), VOC (lakieji 

organiniai junginiai).  Įrenginys taip pat rodo patalpų oro temperatūrą bei oro drėgmę kuri turi būti 

palaikoma ties 45-55%. Negana to pagal poreikį gali būti papildomai suprogramuotas pelėsio stebėjimo 

indikatorius, kuris pasinaudodamas kambario temperatūros ir drėgmės duomenimis, pateikia 

informaciją apie galima pelėsio atsiradimą patalpose. O integruotas mažas lazerinis PM daviklis, kuris 

aptinka ore esančias itin smulkias daleles, dar labiau užtikriną švarų orą. 

 


